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1. Rozsah nabidky:

dodavka SW pro fidici systém

dodavka HW pro fidici systém

dodavka HW pro monitorovaci systém

dodavka SW pro monitorovaci systém

dodavka SW pro komunikacni systém

dodavka HW pro komunikac¢ni systém

dodavka provadéci dokumentace SRTP, EMI a ASRTP
dodavka zatizeni SRTP, ASRTP a pomocného materialu
Gpravy stavajicich rozvadéét ASRTP, SRTP
vypracovani vychozi revizni zpravy

dodavka montaznich a demontaznich praci

sefizeni a uvedeni zafizeni do provozu

zaSkoleni obsluhy a udrzby

Cenova nabidka neobsahuje strojni upravy na fermentorech
Cenova nabidka neobsahuje dodavku snimaci pH a O2

2. Obecné podminky:

Vztahy mezi dodavatelem a objednavatelem se fidi ptisluSnymi ustanovenimi Obchodniho
zakoniku ¢.513/92 sb., nebude-li dohodnuto jinak.

Dodévka techniky SRTP, ASRTP a EMI, rozvadéta, SW a HW pro systém sbéru dat,
monitorovaciho systému, montaznich praci a materialu véetn€ uvedeni do provozu bude zajiSténa
dle ¢asového harmonogramu stavby.

Dalsi podminky nezbytné pro piipravu a realizaci pozadované akce budou konkretizovany na
zaklad¢ jednani s objednavatelem a budou pfedmétem smlouvy.

3. Zaruky za dilo

Zaruka na HW fidiciho a monitorovaciho systému je 24 mésici.

Zaruka na SW fidiciho a monitorovaciho systému je 24 mésici a spociva v trvalé funkénosti
uzivatelského programového vybaveni, pokud nedojde ke zméné zadanych podminek
technologického procesu, nebo pokud nebyl proveden zdsah do uzivatelského programového
vybaveni objednatelem nebo prostfednictvim tfeti osoby bez védomi a souhlasu zhotovitele.
V tomto piipad€ zanikne zaruka za funk¢nost a spravnost uzivatelského programového vybaveni.

Zaruka na dodavky pristrojové techniky je shodna se zdrukami vyrobct téchto zatizeni — ve
veétsing pripadi 24 mésici.
Zaruka na montazni prace je 24 mésicu.

Zaruka se nevztahuje na Skody zpisobené umysIné, z nedbalosti nebo zpiisobené vyssi
moci. Teco a.s. Kolin garantuje, Z¢ dodiavky ND pro Fidici systtm TECOMAT budou zajistény
minimalné po dobu 10 let.

Servisni zasahy Vv zaruéni dobé na HW fidiciho a monitorovaciho systému budou provedeny
fy PROTECO do 16-ti hodin od vzneseni pozadavku. Pozaru¢ni servis je mozné zajistit uzavienim
servisni smlouvy
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4. Cenova nabidka :

Cenova nabidka byla vypracovana na zakladé cenikil projekénich praci  SRTP, EMI a ASRTP

zafizeni, SW a HW fidiciho a monitorovaciho

montaznich praci k 01.2020.

Cast K - Rekapitulace:

7.4 Cenova nabidka - polozkové ceny
Polozka

7.4.1 Projektova dokumentace:
ASRPT

SRPT

Cena celkem - projektova dokumentace:

7.4.2. Cast elektro:
Rozadéce EMI
Cena - EMI - celkem:

7.4.3. Ridici systém

HW 1 - TECOMAT
SW1-PLC

Rozvadés ASRTP
Instrumentace, SRTP

Kab., trasy SRTP

Cena - ridici systém - celkem:

7.4.4 Monitorovaci systém - dispecink:
SW - Runtime

SW - PC

SW - Komunikace

SW - Databaze, protokoly

Cena - monitorovaci systém - celkem :
Cena celkem - dodavky :

7.4.6 Montaz, Séfmontaz, zprovoznéni -
cz
Pracovnici Dny

B R NN
~N RN A

Cena celkem:

7.4.7 Doprava, ubytovani - na uzemi CZ,
SK

240
720
27
10

NP PFPW

Cena celkem:

systému,

Popis polozky

Vypracovani projektové dokumentace
Vypracovani projektové dokumentace

Dodavka vystrojenych rozvadécu

Dodavka HW pro RS - TC - 700
Vypracovani SW pro RS
Dodavka vystrojeného rozvadéce
Dodavka, instrumentace
Dodavka kabelll a tras

Dodavka runtime modulu pro
monit.sys.
Vypracovani SW pro monit. systém

Vypracovani SW pro komun. systém
Vypracovani SW - databaze, protoloky

Prace

Montaz SRTP

Uvedeni do provozu - Fidici systém
Uvedeni do provozu - monit. systém
ZkuSebni provoz

Dopravu pracovnik
Cas straveny na cesté
Diety pracovnikd
Ubytovani pracovniki

Cena celkem - montaz, Séfmontaz, zprovoznéni - uzemi CZ:

7.4.9 Cena celkem
Cena celkem:
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Celkem

12 000 K&
36 000 K¢

48 000 K¢

30 780 K¢
30 780 Ké

171 900 K¢
120 800 K¢
134 200 K¢
13 900 K&
25 530 K¢
466 330 K¢

38 600 K¢

70 500 K¢
7 500 K&
15 000 K&
131 600 Ké
628 710 K&

Celkem
32 000 K¢
30 000 K¢
7 500 K¢
45 500 K¢
115 000 Ké

9 360 K&
2570 K&
6 210 K&

0 K&

18 140 K¢é

133 140 Ké

809 850 Ké

dodavek pfistrojové techniky a

Poznamka

Poznamka

Zajisti
objednatel



Uvedena cena je bez DPH.
DPH bude fakturovana ve vysi platné v dobé vystaveni konec¢né faktury

Platnost nabidky do 30. 05. 2020

Kontrola signalovych tras, uvedeni zatizeni ASRTP do provozu, nastaveni zakladnich konstant
a parametrii pro vyhodnocovani informaci, zaskoleni obsluhy a udrzby bude fakturovana podle
skuteéné odpracovanych hodin podle pracovniho deniku odsouhlasenym objednatelem sazbou 650
K¢/hod. Limitni cena je uvedena v cenové nabidce.

5. Platebni podminky:

Ptedpokladané finan¢ni pozadavky na pfipravu a realizaci akce jsou nasledujici:
30% smluvni ceny po podpisu smlouvy
70% smluvni ceny po predani dila uzivateli
Splatnost faktur 30 dni
V pribéhu plnéni montdznich praci bude faktura hrazena na zaklad¢ predlozeni

montazniho deniku odsouhlaseného objednatelem.

6. Terminy realizace:

Dodévka SW a HW pro Fidici a monitorovaci systém, projektové dokumentace SRTP, ASRTP
a EMI, montazi, vcetn¢ uvedeni zafizeni do provozu bude zajisténa v pozadovanych terminech
stanovenych harmonogramem stavby.

V Pardubicich 16.01.2020
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